
Të dhënat e magjistratëve në 
sistemin gjyqësor

Emër Mbiemër:

Gjykata ku ushtron  
detyrën:

Arsimimi:

Kualifikime:

Përvoja profesionale:

Vlerësime Etike dhe 
Profesionale:

Aferdita Maho (Lika)

Gjykata Administrative e Shkalles se pare 
Tirane

Periodik 2005 - 2006 Shumë mirë

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Korçë

16/09/2004 04/11/2013

stazh 
profesional

Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Tiranë

21/10/2003 16/09/2004

Pas universitar College of DuPage, SHBA 20/12/2017

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranës 09/07/2001

Magjistraturë Shkolla e Magjistraturës

Data e emërimit në 
detyrë:

04/11/2013

Rivlerësimi kalimtar:

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturës
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